UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRỰC NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trực Ninh, ngày      tháng  02  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai Điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng

Thị trấn Cát Thành, huyện Trực Ninh, tỉnh Nam Định

 đến năm 2030 (tỷ lệ 1/5000)

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009;

Căn cứ văn bản số 79/UBND-VP5 ngày 25/02/2021 của UBND tỉnh Nam

Định về việc lập điều chỉnh quy hoạch chung thị trấn Ninh Cường, thị trấn Cát

Thành, huyện Trực Ninh, tỉnh Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 2574/QĐ-UBND ngày 30/11/2021 của UBND tỉnh

Nam Định về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán lập điều chỉnh quy hoạch

chung thị trấn Cát Thành, huyện Trực Ninh đến năm 2030 (tỷ lệ 1/5.000);

Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-HĐND ngày 15/12/2022 của Hội đồng nhân

dân huyện Trực Ninh về việc thông qua điều chỉnh quy hoạch chung thị trấn Cát

Thành, huyện Trực Ninh đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-UBND ngày 19/01/2024 của UBND tỉnh

Nam Định về việc phê duyệt Điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng thị trấn Cát

Thành, huyện Trực Ninh đến năm 2030 (tỷ lệ 1/5.000);

UBND huyện Trực Ninh thông báo về việc công bố công khai Điều chỉnh

quy hoạch chung xây dựng thị trấn Cát Thành, huyện Trực Ninh đến năm 2030

(tỷ lệ 1/5.000), nội dung bao gồm:

1. Nội dung công khai

- Quyết định số 163/QĐ-UBND ngày 19/01/2024 của UBND tỉnh Nam

Định về việc phê duyệt Điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng thị trấn Cát

Thành, huyện Trực Ninh, tỉnh Nam Định (tỷ lệ 1/5000).

- Thuyết minh, bản vẽ, quy định quản lý kèm theo đồ án Điều chỉnh quy

hoạch chung xây dựng thị trấn Cát Thành, huyện Trực Ninh, tỉnh Nam Định (tỷ

lệ 1/5000).

2. Hình thức công khai

- Công khai trên cổng thông tin điện tử của huyện Trực Ninh, trang thông

tin điện tử thị trấn Cát Thành.

- Công khai tại Trụ sở UBND huyện; trụ sở UBND thị trấn Cát Thành;

- Tuyên truyền tên hệ thống Đài phát thanh huyện Trực Ninh và Đài truyền

thanh thị trấn Cát Thành.

2

3. Thời gian công khai

Thời gian công bố công khai quy hoạch: Bắt đầu từ ngày 02/02/2024.

Các cơ quán, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ theo nội dung

quy hoạch có trách nhiệm tổ chức, thực hiện.

UBND huyện Trực Ninh thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan và

Nhân dân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ;

- Lãnh đạo HĐND, UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Đảng uỷ, HĐND, UBND thị trấn Cát Thành;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, KTHT, BQL.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thạo

		2024-02-02T14:59:24+0700

		2024-02-02T15:16:04+0700

		2024-02-02T15:16:04+0700

		2024-02-02T15:16:04+0700